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Konu:  Milli Savunma ve İç Güvenlik İhtiyaçlarında Kullanılmak Üzere İlk Alınan Araçlarda Özel 

Tüketim Vergisi İstisnası Uygulanması. 

 

 
Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

(Seri No:15 ) yayımlanmış olup, bu tebliğde; 

 

 7555  Sayılı  Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda ve 635 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Daire Kanunun, 13 üncü maddesiyle, 

ÖTV Kanununun 7 inci maddesinin birinci fıkrasının (3) numaralı bendine (ç) alt bent olarak 

eklenen, ulusal güvenlik kuruluşlarınca, Kanuna ekli (II) sayılı listede yer alan ve yerli katkı 
oranı en az %40 olan mallar ile hafif ticari araçlar, eşya taşımaya mahsus araçlar ve 

motosikletlerin münhasıran milli savunma ve iç güvenlik ihtiyaçlarında kullanılmak üzere ilk 

iktisabında tanınan ÖTV istisnasına ilişkin yasal düzenleme yapılmıştır. 

 
7555 sayılı Kanunun 14 üncü maddesiyle, Cumhurbaşkanına tanınan, ÖTV Kanununa ekli (II) 

sayılı listede yer alan binek otomobillerin “motor silindir hacmi, menzil ve batarya kapasitesi”ne 

göre farklı oranlar belirleme yetkisi verilmiştir. 
 

7555 sayılı Kanunun 15 inci maddesiyle düzenlenen arazi taşıtları tanımlanmıştır. 

 

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından satılan taşıtların ÖTV’sinin, beyannamenin verildiği 
günü takip eden 15 inci günün akşamına kadar ödenmesine yönelik düzenleme yer almaktadır. 

 

Satıcılar tarafından Milli Savunma ve İç Güvenlik içim istisna kapsamındaki araç tesliminde bulunan 
satıcılar,  İstisna uygulanarak teslim edilen taşıtlar için de mükellefler tarafından ÖTV beyannamesi 

verilir, ancak beyannamede ÖTV hesaplanmaz. Ulusal güvenlik kuruluşlarından alınan yazı ile satış 

faturasının aslının aynı olduğuna dair bir şerh verilerek kaşe tatbiki ve imzalanması suretiyle firma 
yetkililerince onaylı fotokopisi ÖTV mükelleflerince bir dilekçe ekinde beyannamenin verildiği vergi 

dairesine verilir. 

Vergi dairesince, beyanname ve söz konusu belgeler incelenerek istisna uygulandığını gösteren, kayıt 

ve tescile tabi taşıtlara ait “ÖTV Ödeme Belgesi” mükellefe verilir. 
 

Bu istisna uygulamasında, belirlenen usul ve esaslara uygun olmayacak şekilde işlem tesis edilmesi veya 

istisna şartlarını haiz olmayan taşıt teslim edilmesi ya da ithal edilmesi hallerinde ziyaa uğratılan vergi, 
vergi ziyaı cezası ve faizlerden teslimi yapan mükellef ve gümrük idaresiyle birlikte teslim yapılan alıcı 

da müteselsilen sorumludur. 
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Taşıtın tesliminden sonra istisna şartlarının ihlal edildiğinin tespiti halinde, ziyaa uğratılan vergi ile buna 
bağlı ceza, faiz ve zamlar, kendisine istisna kapsamında teslim yapılan alıcıdan aranır.” 

 

Bu tebliğ yayımı tarihinde (04.09.2025) yürürlüğe girmektedir. 
 

(Resmi Gazete: 04.09.2025 tarihli 33007 sayılı) 

 

Söz konusu tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/09/20250904-9.htm 

 
Bilgilerinize sunarız. 

 

Saygılarımızla, 
 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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